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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 423  

1Zona Económica:  21  

Director General
Secretario Académico
Secretario General
Coordinador Administrativo y Finanzas
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Director de Área
Jefe de Departamento
Subdirector Administrativo
Subdirector Académico

K32
L32
L32
M33
N31
N22
N22
O32
O23
O23

 1
 1
 1
 1
 1
 5
 5
 2
 3
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,023,448
 1,731,526
 1,731,526
 1,268,345

 741,116
 638,371
 636,242
 497,108
 435,899
 435,899

 1,587,756
 1,337,831
 1,337,831

 940,892
 523,371
 446,924
 446,924
 345,214
 299,798
 299,798

 435,693
 393,695
 393,695
 327,453
 217,745
 191,448
 189,319
 151,894
 136,101
 136,101

 106,158
 106,158
 106,158
 106,158
 91,122
 78,900
 78,900
 62,541
 55,260
 55,260

 53,384
 47,069
 47,069
 39,980
 30,929
 32,509
 32,509
 30,060
 30,060
 30,060

 57,486
 53,964
 53,964
 48,370
 19,928
 18,851
 16,722
 13,675
 13,035
 13,035

 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 12,522
 10,745
 10,745

 8,365
 7,306
 7,306

 203,954
 171,794
 171,794
 118,234
 63,243
 50,443
 50,443
 37,253
 30,441
 30,441

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  402  

Administrador Ejecutivo
Coordinador de Técnicos
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Coordinador de Servicios Generales
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Asistente de Investigador "B"
Asistente de Investigador "A"

N016
N013
N011
N008
N006
N005
N003
ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC
AIB
AIA

 16
 37
 10
 23
 21
 20
 12

 118
 24
 24
 21
 11
 7
 1
 7
 3

 14
 28
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 398,981
 343,285
 308,758
 261,194
 232,257
 218,685
 193,052
 902,511
 869,792
 832,733
 759,597
 674,497
 644,695
 557,553
 425,701
 381,134
 345,090
 321,893
 274,162
 242,407

 179,546
 153,075
 136,665
 114,059
 100,306
 93,855
 81,672

 433,117
 415,315
 397,516
 361,920
 320,386
 306,150
 262,835
 198,225
 176,512
 159,297
 148,064
 124,738
 109,438

 219,435
 190,210
 172,093
 147,135
 131,951
 124,830
 111,380
 469,394
 454,477
 435,218
 397,677
 354,111
 338,545
 294,718
 227,476
 204,621
 185,793
 173,829
 149,424
 132,969

 47,420
 41,259
 37,440
 32,179
 28,978
 27,476
 24,641

 106,158
 105,747
 101,373
 92,744
 82,703
 79,186
 68,908
 53,353
 48,094
 43,840
 41,103
 35,471
 31,724

 36,707
 31,295
 27,940
 23,319
 20,507
 19,188
 16,697
 88,548
 84,909
 81,270
 73,993
 65,501
 62,591
 53,735
 40,526
 36,087
 32,567
 30,271
 25,502
 22,374

 2,530
 2,157
 1,926
 1,607
 1,414
 1,323
 1,151
 6,104
 5,853
 5,602
 5,101
 4,515
 4,315
 3,704
 2,794
 2,488
 2,245
 2,087
 1,758
 1,542

 29,507
 25,169
 22,481
 18,776
 16,523
 15,466
 13,470
 14,710
 14,650
 14,013
 12,758
 11,298
 10,786

 9,291
 7,029
 6,264
 5,645
 5,247
 4,428
 3,883

 103,270
 90,329
 82,306
 71,254
 64,530
 61,377
 55,421

 253,873
 243,319
 232,959
 213,081
 190,093
 181,668
 159,080
 123,775
 111,689
 101,496
 95,121
 82,265
 73,446


